
Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr 100m - Herren I (1.35.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 32 Thiedig Christoph 1905 SGes Hamm e.V. 99 94 98 291

2 27 Matuschek Tatjana 1905 SGes Hamm e.V. 96 97 97 290

3 34 Stettner Michael 1905 SGes Hamm e.V. 95 96 93 284

4 18 Heidisch Mandy 1905 SGes Hamm e.V. 88 94 92 274

5 73 Stehl Dietmar 1905 SGes Hamm e.V. 93 82 92 267

6 57 Schweins Daniel 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 85 90 263

7 23 Schweda Niklas 1905 SGes Hamm e.V. 89 83 88 260

AK 21 Grote Daniel-Joshua 1905 SGes Hamm e.V. 92 92 91 275

Stand: 30.11.2019, 20:09 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr 100m - Herren III (1.35.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 59 Ickemeyer Thomas 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 89 89 90 268

2 60 Schweins Gregor 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 86 92 82 260

Stand: 30.11.2019, 20:09 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr 100m - Herren IV (1.35.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 39 Middrup Helmut 1905 SGes Hamm e.V. 94 92 97 283

2 41 Jendrzejewski Rudolf 1905 SGes Hamm e.V. 86 91 91 268

3 38 Mell Manfred 1905 SGes Hamm e.V. 91 89 87 267

4 40 Kilger Horst 1905 SGes Hamm e.V. 87 88 90 265

Stand: 30.11.2019, 20:09 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr 100m - Herren I (1.35.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 1905 SGes Hamm e.V. 865

Tatjana Matuschek 290

Michael Stettner 284

Christoph Thiedig 291

2 1905 SGes Hamm e.V. 801

Mandy Heidisch 274

Niklas Schweda 260

Dietmar Stehl 267

Stand: 30.11.2019, 20:09 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr 100m - Herren III (1.35.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 1905 SGes Hamm e.V. 815

Horst Kilger 265

Manfred Mell 267

Helmut Middrup 283

Stand: 30.11.2019, 20:09 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I (1.36.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 77 Bockholt Helge 190505 SGes Hamm e.V. 99 100 100 299

2 88 Pioske Christoph 190505 SGes Hamm e.V. 100 99 100 299

3 3 Wieland Frank 190505 SpSch Heessen e.V. 100 99 98 297

4 80 Vohwinkel Dirk 190505 SGes Hamm e.V. 94 93 93 280

5 89 Lenz Thomas 190505 SGes Hamm e.V. 92 88 92 272

AK 59 Elbers Rainer 190505 SpSch Westtünnen e.V. 99 99 99 297

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Seniorinnen I (1.36.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 76 Hülshoff Dagmar 190505 SGes Hamm e.V. 98 99 99 296

2 58 Elbers Hanny 190505 SpSch Westtünnen e.V. 98 98 99 295

3 90 Helbing Rainer 190505 SGes Hamm e.V. 97 95 94 286

AK 81 Müller Marion 190505 SGes Hamm e.V. 99 99 99 297

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II (1.36.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 9 Brandt Dieter 190505 SpSch Heessen e.V. 99 99 99 297

2 61 Rybarski Dieter 190505 SpSch Westtünnen e.V. 97 99 99 295

3 7 Mühl Horst 190505 SpSch Heessen e.V. 97 99 96 292

4 60 Grundmann Klaus 190505 SpSch Westtünnen e.V. 92 93 97 282

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III (1.36.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 5 Brühl Heinz 190505 SpSch Heessen e.V. 96 100 100 296

2 82 Schmidt Werner 190505 SGes Hamm e.V. 100 98 98 296

3 2 Winkler Ernst 190505 SpSch Heessen e.V. 99 97 97 293

4 62 Röhling Jürgen 190505 SpSch Westtünnen e.V. 91 96 98 285

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV (1.36.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 91 Dragunski Gerhard 190505 SGes Hamm e.V. 96 94 98 288

AK 8 Peter Hans-Joachim 190505 SpSch Heessen e.V. 97 96 96 289

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V (1.36.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 65 Rest Lothar 190505 SpSch Westtünnen e.V. 98 96 97 291

2 72 Brüggemann Horst 190505 SGes Hamm e.V. 97 95 97 289

3 53 Scherner Wilhelm 190505 Handwerker SV Heessen e.V. 92 97 99 288

4 83 Graaf de Rudi 190505 SGes Hamm e.V. 93 96 96 285

5 66 Ernst Rainer 190505 SpSch Westtünnen e.V. 95 95 95 285

6 64 Menze Wolfgang 190505 SpSch Westtünnen e.V. 93 96 95 284

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I (1.36.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 190505 SpSch Heessen e.V. 886

Dieter Brandt 297

Horst Mühl 292

Frank Wieland 297

2 190505 SpSch Westtünnen e.V. 872

Hanny Elbers 295

Klaus Grundmann 282

Dieter Rybarski 295

3 190505 SGes Hamm e.V. 851

Thomas Lenz 272

Christoph Pioske 299

Dirk Vohwinkel 280

3 190505 SGes Hamm e.V. 892

Helge Bockholt 299

Dagmar Hülshoff 296

Marion Müller 297

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Kreismeisterschaft 2020

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III (1.36.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 190505 SGes Hamm e.V. 870

Horst Brüggemann 289

Rudi Graaf de 285

Werner Schmidt 296

2 190505 SpSch Westtünnen e.V. 861

Rainer Ernst 285

Lothar Rest 291

Jürgen Röhling 285

2 190505 SpSch Heessen e.V. 878

Heinz Brühl 296

Hans-Joachim Peter 289

Ernst Winkler 293

Stand: 30.11.2019, 20:12 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

	e1_35_10
	e1_35_14
	e1_35_16
	m1_35_10
	m1_35_14
	e1_36_70
	e1_36_71
	e1_36_72
	e1_36_74
	e1_36_76
	e1_36_78
	m1_36_70
	m1_36_74

